PORTARIA PGJ/PI Nº 1642/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA e
CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES e os servidores  EDIGAR
NOGUEIRA  BRANDÃO,  SÉRGIO  RICARDO  RODRIGUES,  CLÉRISTON  DE
CASTRO RAMOS, FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO e  ÍTALO GARCIA
ARAÚJO NOGUEIRA  para participarem da 2ª Reunião Ordinária de 2016 do Fórum
Nacional  de  Gestão do Ministério  Público e  do 7º  Congresso Brasileiro de Gestão  do
Ministério Público, no período de 20 a 23 de setembro de 2016, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

	R E S O L V E